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                Kołobrzeg, dnia 17 września 2021 r. 
BRM.0002.40.2021.K 

Protokół Nr 40/2021 
 
z XL sesji Rady Miasta Kołobrzeg, zwołanej na wniosek ¼ ustawowego składu Rady, 
która odbyła się w dniu 17 września 2021 r. o godz. 9:00 w dużej sali konferencyjnej 
Urzędu Miasta Kołobrzeg ul. Ratuszowa 13 
 
Sesja została zwołana przez Przewodniczącego Rady w trybie art. 20 ust. 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i § 16 ust. 1 
Statutu Miasta Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 537) na 
wniosek ¼ ustawowego składu Rady, który stanowi załącznik do protokołu.  
Obrady rozpoczęto 17 września 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:38 tego 
samego dnia. 
 
Zgodnie ze Statutem Miasta obrady Rady były transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 
 
Porządek obrad sesji zaproponowany przez wnioskodawców 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Bogdana Błaszczyka  

z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 

4. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kołobrzeg: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kołobrzeg, 

2) prezentacja kandydatów, 

3) wybór Komisji Skrutacyjnej, 

4) przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego  

w przedmiocie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 

5) stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Piotra Lewandowskiego  

z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 

6. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 

Kołobrzeg: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta 

Kołobrzeg, 

2) prezentacja kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta 

Kołobrzeg, 

3) wybór Komisji Skrutacyjnej, 

4) przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego  

w przedmiocie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 

5) stwierdzenie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg.   

     7.  Zamknięcie sesji. 
 
Punkt 1. Otwarcie sesji 
Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Miasta Przewodniczący Rady, Pan radny Piotr 
Lewandowski otworzył XL sesję Rady Miasta Kołobrzeg, zwołaną na wniosek ¼ ustawowego 
składu Rady. 
Przewodniczący Rady powitał: 
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 Radnych;  

 Panią Annę Mieczkowską – Prezydent Miasta,  

 Panią Ewę Pełechatą – Zastępcę Prezydenta Miasta ds. gospodarczych 

 Pan Ilonę Grędas – Wójtowicz – Zastępcę Prezydenta Miasta ds. społecznych  

 Panią Jolantę Włodarek - Skarbnika Miasta  

 Wszystkich zaproszonych gości; media kołobrzeskie oraz mieszkańców 

 

Punkt 2 – Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 19 

radnych: 

1. Kamil Barwinek 
2. Bartosz Bieńkowski 
3. Bogdan Błaszczyk 
4. Renata Brączyk 
5. Artur Dąbkowski 
6. Adam Hok 
7. Jacek Kalinowski 
8. Przemysław Kiełkowski 
9. Piotr Lewandowski 
10. Wiesław Parus 
11. Krzysztof Plewko 
12. Piotr Rzepka 
13. Karolina Szarłata - Woźniak 
14. Agnieszka Trafas 
15. Danuta Wilk 
16. Jacek Woźniak 
17. Dariusz Zawadzki 
18. Izabela Zielińska 
19. Łukasz Zięba 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: Maciej Bejnarowicz i Małgorzata Grotto. Jest to 

wymagane quorum, by obrady były ważne.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do zmiany porządku obrad wymagana jest 
bezwzględna większość ustawowego składu Rady, czyli 11 głosów za i dodatkowo jeszcze 
jest wymagana zgoda wnioskodawców.  
 
W dyskusji nad porządkiem obrad udział wzięli: 
Pan radny Jacek Woźniak, który w imieniu Klubu Radnych „Radni Niezależni zgłosił wniosek 
formalny o zmianę porządku obrad polegający na wprowadzeniu do porządku obrad XL sesji 
punktu 4a o treści: 
„4a. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg: 
1) zgłoszenie kandydata na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 
2) prezentacja kandydata, 
3) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
4) przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego w przedmiocie wyboru 
     Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 
5) stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg.” 
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Wnioskodawcy w osobach: Danuta Wilk, Wiesław Parus, Bogdan Błaszczyk, Artur 
Dąbkowski, Kamil Barwinek, Łukasz Zięba, Adam Hok wyrazili zgodę na zmianę porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wnioskiem formalnym zgłoszonym przez 
Pana radnego Jacka Woźniaka w imieniu Klubu Radnych „Radni Niezależni” o zmianę 
porządku obrad, polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad punktu 4a o treści:  
„4a. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg: 
1) zgłoszenie kandydata na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 
2) prezentacja kandydata, 
3) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
4) przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego w przedmiocie wyboru 
     Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 
5) stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg.” 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: ZA (18) 
Kamil Barwinek, Bartosz Bieńkowski, Bogdan Błaszczyk, Renata Brączyk, Artur Dąbkowski, 
Adam Hok, Przemysław Kiełkowski, Piotr Lewandowski, Wiesław Parus, Krzysztof Plewko, 
Piotr Rzepka, Karolina Szarłata - Woźniak, Agnieszka Trafas, Danuta Wilk, Jacek Woźniak, 
Dariusz Zawadzki, Izabela Zielińska, Łukasz Zięba 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jacek Kalinowski 
 
NIEOBECNI (2) Maciej Bejnarowicz, Małgorzata Grotto 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada zgodnie z art.20 ust.1a ustawy  
o samorządzie gminnym i za zgodą wnioskodawców dokonała zmiany porządku obrad 
poprzez wprowadzenie punktu 4a o treści:  
„4a. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg: 
1) zgłoszenie kandydata na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 
2) prezentacja kandydata, 
3) wybór Komisji Skrutacyjnej, 
4) przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego w przedmiocie wyboru 
     Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 
5) stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg.”  

 
Punkt 3 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Bogdana 
Błaszczyka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 
 

Autorem projektu uchwały była Grupa Radnych w osobach: Danuta Wilk, Wiesław Parus, 

Artur Dąbkowski, Kamil Barwinek, Bogdan Błaszczyk, Łukasz Zięba, Adam Hok. W imieniu 

Grupy Radnych projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Pan radny Bogdan 

Błaszczyk. 

 

Stanowiska Klubów Radnych 

1. Stanowisko Klubu Radnych „Kołobrzescy Razem” przedstawił Pan radny Bogdan 

Błaszczyk – Przewodniczącego Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt 

uchwały. 

2. Stanowisko Klubu Radnych „Nowy Kołobrzeg” przedstawił Pan radny Adam Hok – 

Przewodniczący Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt uchwały.  
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3. Stanowisko Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” przedstawił Pan radny Jacek 

Kalinowski – Członek Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt uchwały. 

4. Stanowisko Klubu Radnych „Radni Niezależni” przedstawił Pan radny Jacek 

Woźniak-Przewodniczący Klubu, który przekazał, że Klub nie wnosi uwag do projektu 

uchwały. 

 

W związku z brakiem chętnych do dyskusji, Przewodniczący zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Kołobrzeg: 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: ZA (19) 

Kamil Barwinek, Bartosz Bieńkowski, Bogdan Błaszczyk, Renata Brączyk, Artur Dąbkowski, 

Adam Hok, Jacek Kalinowski, Przemysław Kiełkowski, Piotr Lewandowski, Wiesław Parus, 

Krzysztof Plewko, Piotr Rzepka, Karolina Szarłata - Woźniak, Agnieszka Trafas, Danuta 

Wilk, Jacek Woźniak, Dariusz Zawadzki, Izabela Zielińska, Łukasz Zięba 

 

NIEOBECNI (2) Maciej Bejnarowicz, Małgorzata Grotto 

 

Przewodniczący stwierdził, że Rada jednogłośnie podjęła UCHWAŁĘ  NR XL/561/21 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Kołobrzeg. Rada przyjęła rezygnację radnego Bogdana Błaszczyka z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 

 

Punkt 4 - Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Kołobrzeg: 

 

Autorem projektu uchwały była Grupa Radnych: Danuta Wilk, Wiesław Parus, Artur 

Dąbkowski, Kamil Barwinek, Bogdan Błaszczyk, Łukasz Zięba, Adam Hok. W imieniu Grupy 

Radnych projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Pan radny Adam Hok.   

 

Punkt 4 podpunkt 1 - zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kołobrzeg: 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kołobrzeg. 

Przewodniczący Klubu Radnych „Nowy Kołobrzeg” Pan radny Adam Hok w imieniu Klubu 

zgłosił kandydaturę Pana radnego Kamila Barwinka na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kołobrzeg. Pan radny Kamil Barwinek wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

 

Punkt 4 podpunkt 2 - prezentacja kandydatów 

Pan radny Adam Hok dokonał prezentacji kandydata na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta. Wystąpienie Pana radnego zostało utrwalone za pomocą urządzenia 
rejestrującego obraz i dźwięk oraz nagrane na nośniku elektronicznym. 
 
Punkt 4 podpunkt 3 - wybór Komisji Skrutacyjnej 
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Wybór Wiceprzewodniczącego Rady odbywa się w głosowaniu tajnym, które zgodnie z § 44 
ust. 5 Statutu Miasta przeprowadza Komisja Skrutacyjna w składzie trzyosobowym 
wybierana przez Radę.   
 
Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujących kandydatów: 
1. Pan radny Łukasz Zięba 
2. Pani radna Renata Brączyk 
3. Pan radny Przemysław Kiełkowski 
Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
 
Przewodniczący Rady zarządził glosowanie nad wyborem Komisji Skrutacyjnej w osobach: 
1. Pan radny Łukasz Zięba 
2. Pani radna Renata Brączyk 
3. Pan radny Przemysław Kiełkowski 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: ZA (19) 
Kamil Barwinek, Bartosz Bieńkowski, Bogdan Błaszczyk, Renata Brączyk, Artur Dąbkowski, 
Adam Hok, Jacek Kalinowski, Przemysław Kiełkowski, Piotr Lewandowski, Wiesław Parus, 
Krzysztof Plewko, Piotr Rzepka, Karolina Szarłata - Woźniak, Agnieszka Trafas, Danuta 
Wilk, Jacek Woźniak, Dariusz Zawadzki, Izabela Zielińska, Łukasz Zięba 
 
NIEOBECNI (2) Maciej Bejnarowicz, Małgorzata Grotto 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada jednogłośnie wybrała Komisję Skrutacyjną  
w składzie: 
 
1. Pan radny Łukasz Zięba 
2. Pani radna Renata Brączyk 
3. Pan radny Przemysław Kiełkowski 
 
Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się i na Przewodniczącego Komisji wybrała Pana 

radnego Łukasza Ziębę. 

 

Punkt 4 podpunkt 4 - przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego 

w przedmiocie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady głosowania a następnie Komisja 
Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne nad wyborem Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg. 
 
Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową 
przerwę w obradach w celu obliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 
Punkt 4 podpunkt 5 - stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Kołobrzeg. 
 
Po przerwie, Przewodniczący Rady wznowił obrady sesji. Przewodniczący Komisji 
Skrutacyjnej przedstawił protokół z głosowania tajnego nad wyborem 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 
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Prowadzący obrady, Przewodniczący Rady na podstawie protokołu Komisji 
Skrutacyjnej ogłosił, że w tajnym głosowaniu udział wzięło 19 radnych. Głosów 
ważnych oddano 17, głosów nieważnych oddano 2. Pan radny Kamil Barwinek 
otrzymał następującą ilość głosów: 
„za” – 13 
„przeciw” – 4. 
Zgodnie z art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Pan 
radny Kamil Barwinek został wybrany na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Kołobrzeg. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada tym samym w głosowaniu tajnym podjęła 
UCHWAŁĘ NR XL/562/21 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Kołobrzeg. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do protokołu z sesji. 

Punkt 4a - Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miasta Kołobrzeg: 

 

Autorem projektu uchwały był Klub Radnych „Radni Niezależni”. W imieniu Klubu projekt 

uchwały przedstawił Pan radny Jacek Woźniak – Przewodniczący Klubu. 

 

Stanowiska Klubów Radnych 

1. Stanowisko Klubu Radnych „Kołobrzescy Razem” przedstawił Pan radny Bogdan 

Błaszczyka – Przewodniczący Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt 

uchwały. 

2. Stanowisko Klubu Radnych „Nowy Kołobrzeg” przedstawił Pan radny Adam Hok – 

Przewodniczący Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt uchwały. 

3. Stanowisko Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” przedstawił Pan radny Jacek 

Kalinowski – Członek Klubu, który przekazał, że każdy będzie głosował 

indywidualnie. 

4. Stanowisko Klubu Radnych „Radni Niezależni” przedstawił Pan radny Jacek 

Woźniak-Przewodniczący Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt uchwały.  

 

Punkt 4a podpunkt 1 - zgłoszenie kandydata na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kołobrzeg: 

 

Pan radny Jacek Woźniak zgłosił kandydaturę Pana radnego Dariusza Zawadzkiego. Pan 

radny Dariusz Zawadzki wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatów nie zgłoszono. 

 

Punkt 4a podpunkt 2 - prezentacja kandydata 

 

Pan radny Jacek Woźniak dokonał prezentacji kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg. Wystąpienie Pana radnego zostało utrwalone za pomocą urządzenia 
rejestrującego obraz i dźwięk oraz nagrane na nośniku elektronicznym. 
 
Punkt 4a podpunkt 3 - wybór Komisji Skrutacyjnej 
 
Ponieważ wybór Wiceprzewodniczącego Rady odbywa się w głosowaniu tajnym, 
Przewodniczący Rady zgłosił do Komisji Skrutacyjnej Pana radnego Łukasza Ziębę i Pana 
radnego Przemysława Kiełkowskiego. Pani radna Izabela Zielińska zgłosiła kandydaturę 
Pani radnej Renaty Brączyk. 
Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  
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Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad Komisją Skrutacyjną w składzie: 
1. Łukasz Zięba 
2. Renata Brączyk 
3. Przemysław Kiełkowski 
W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: ZA (19) 
Kamil Barwinek, Bartosz Bieńkowski, Bogdan Błaszczyk, Renata Brączyk, Artur Dąbkowski, 
Adam Hok, Jacek Kalinowski, Przemysław Kiełkowski, Piotr Lewandowski, Wiesław Parus, 
Krzysztof Plewko, Piotr Rzepka, Karolina Szarłata - Woźniak, Agnieszka Trafas, Danuta 
Wilk, Jacek Woźniak, Dariusz Zawadzki, Izabela Zielińska, Łukasz Zięba 
 
NIEOBECNI (2) Maciej Bejnarowicz, Małgorzata Grotto 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada jednogłośnie wybrała Komisję Skrutacyjną  
w składzie: 
1. Łukasz Zięba 
2. Renata Brączyk 
3. Przemysław Kiełkowski 
 

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się i na Przewodniczącego wybrano Pana radnego 

Łukasza Ziębę. 

 

Punkt 4a podpunkt 4 - przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania 

tajnego w przedmiocie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 

 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady głosowania a następnie Komisja 
Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne nad wyborem Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg. 
 
Po przeprowadzeniu tajnego glosowania, Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową 
przerwę w obradach w celu obliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
 
Punkt 4a podpunkt 5 - stwierdzenie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Kołobrzeg. 
 
Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady sesji i poprosił Przewodniczącego 
Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie protokołu z głosowania tajnego nad wyborem 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 
 
Prowadzący obrady Przewodniczący Rady, na podstawie protokołu Komisji 
Skrutacyjnej ogłosił, że w tajnym głosowaniu udział wzięło 19 radnych. Głosów 
ważnych oddano 17, głosów nieważnych oddano 2. Pan radny Dariusz Zawadzki 
otrzymał następującą ilość głosów: 
„za” – 16 
„przeciw” – 1. 
Zgodnie z art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Pan 
radny Dariusz Zawadzki został wybrany na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg. 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada tym samym w głosowaniu tajnym podjęła 
UCHWAŁĘ NR XL/563/21 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Kołobrzeg. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Piotra 
Lewandowskiego z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 
 

Autorem projektu uchwały była Grupa Radnych: Danuta Wilk, Wiesław Parus, Artur 

Dąbkowski, Kamil Barwinek, Bogdan Błaszczyk, Łukasz Zięba, Adam Hok.  Do projektu 

uchwały została dołączona rezygnacja Pana radnego Piotra Lewandowskiego z funkcji 

Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. W imieniu Grupy Radnych projekt uchwały wraz 

z uzasadnieniem przedstawił Pan radny Bogdan Błaszczyk. 

 

Stanowiska Klubów Radnych 

1. Stanowisko Klubu Radnych „Kołobrzescy Razem” przedstawił Pan radny Bogdan 

Błaszczyk – Przewodniczący Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt uchwały. 

2. Stanowisko Klubu Radnych „Nowy Kołobrzeg” przedstawił Pan radny Adam Hok – 

Przewodniczący Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt uchwały. 

3. Stanowisko Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” przedstawił Pan radny Jacek 

Kalinowski - Członek Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt uchwały. 

4. Stanowisko Klubu Radnych „Radni Niezależni” przedstawił Pan radny Jacek 

Woźniak-Przewodniczący Klubu, który przekazał, że Klub popiera projekt uchwały. 

 

Przed zarządzeniem głosowania, Przewodniczący Rady podziękował radnym za 2 lata 

owocnej współpracy. Wystąpienie Przewodniczącego zostało utrwalone za pomocą 

urządzenia rejestrującego obraz i dźwięk oraz nagrane na nośniki elektronicznym, który 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały w sprawie 

przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg: 

W głosowaniu udział wzięło 19 radnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: ZA (18) 

Kamil Barwinek, Bartosz Bieńkowski, Bogdan Błaszczyk, Artur Dąbkowski, Adam Hok, Jacek 

Kalinowski, Przemysław Kiełkowski, Piotr Lewandowski, Wiesław Parus, Krzysztof Plewko, 

Piotr Rzepka, Karolina Szarłata - Woźniak, Agnieszka Trafas, Danuta Wilk, Jacek Woźniak, 

Dariusz Zawadzki, Izabela Zielińska, Łukasz Zięba 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Renata Brączyk 

 

NIEOBECNI (2) Maciej Bejnarowicz, Małgorzata Grotto 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada większością głosów podjęła UCHWAŁĘ  

NR XL/564/21 w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego 

Rady Miasta Kołobrzeg. Rada przyjęła rezygnację radnego Piotra Lewandowskiego  

z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 

 

Po tym głosowaniu prowadzenie sesji przejął Pan radny Dariusz Zawadzki, 
Wiceprzewodniczący Rady.   
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Punkt 6. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miasta Kołobrzeg 
 

Autorem projektu uchwały była Grupa Radnych: Danuta Wilk, Wiesław Parus, Artur 

Dąbkowski, Kamil Barwinek, Bogdan Błaszczyk, Łukasz Zięba, Adam Hok. W imieniu Grupy 

Radnych projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Pan radny Bogdan Błaszczyk.   

 

Punkt 6 podpunkt 1 - zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Kołobrzeg: 

 

Pan radny Piotr Lewandowski zgłosił kandydaturę radnego Bogdana Błaszczyka na funkcję 

Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, który wyraził zgodę na kandydowanie. Innych 

kandydatów nie zgłoszono. 

 

Punkt 6 podpunkt 2 - prezentacja kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 

Miasta Kołobrzeg 

 

Pan radny Piotr Lewandowski dokonał prezentacji kandydata na Przewodniczącego Rady 

Miasta Kołobrzeg. 

Wystąpienie Pana radnego Piotra Lewandowskiego zostało utrwalone za pomocą 
urządzenia rejestrującego obraz i dźwięk oraz nagrane na nośniku elektronicznym. 
 
Punkt 6 podpunkt 3 - wybór Komisji Skrutacyjnej 
 
Ponieważ wybór Przewodniczącego Rady odbywa się w głosowaniu tajnym, prowadzący 
obrady Pan radny Dariusz Zawadzki – Wiceprzewodniczący Rady zaproponował 
następujący skład Komisji Skrutacyjnej: 
1. Łukasz Zięba 
2. Renata Brączyk 
3. Przemysław Kiełkowski 
 
Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w tej Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radni nie wnieśli sprzeciwu do takiego składu Komisji Skrutacyjnej.  
Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wyborem Komisji Skrutacyjnej  
w składzie: 
1. Łukasz Zięba 
2. Renata Brączyk 
3. Przemysław Kiełkowski 
 
Wiceprzewodniczący Rady, prowadzący obrady stwierdził, że Rada jednogłośnie 
wybrała Komisję Skrutacyjną w składzie: 
1. Łukasz Zięba 
2. Renata Brączyk 
3. Przemysław Kiełkowski 
 
Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się i na Przewodniczącego Komisji wybrała Pana 

radnego Łukasza Ziębę.  

 

Punkt 6 podpunkt 4 - przeprowadzenie przez Komisję Skrutacyjną głosowania tajnego 

w przedmiocie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg, 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady głosowania a następnie Komisja 
Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne nad wyborem Przewodniczącego Rady Miasta 
Kołobrzeg. 
 
Po przeprowadzeniu tajnego głosowania, prowadzący obrad Wiceprzewodniczący Rady 
ogłosił 10 minutową przerwę w obradach w celu obliczenia głosów przez Komisję 
Skrutacyjną. 
 
Punkt 6 podpunkt 5 - stwierdzenie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 
 
Po przerwie, prowadzący obrady Wiceprzewodniczący Rady wznowił obrady sesji.  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej  
z przeprowadzonego głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 
Kołobrzeg.  
 
Prowadzący obrady Wiceprzewodniczący Rady, na podstawie protokołu Komisji 
Skrutacyjnej ogłosił, że w tajnym głosowaniu udział wzięło 19 radnych. Głosów 
ważnych oddano - 18. Głosów nieważnych oddano - 1. Pan radny Bogdan Błaszczyk 
otrzymał następującą ilość głosów: 
„za” – 17 
„przeciw” – 1. 
 
Zgodnie z art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Pan 
radny Bogdan Błaszczyk został wybrany na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta 
Kołobrzeg. Tym samym Rada w głosowaniu tajnym podjęła UCHWAŁĘ NR XL/565/21  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg. 
 
Dalsze prowadzenie sesji przekazano Panu radnemu Bogdanowi Błaszczykowi nowo 

wybranemu Przewodniczącemu Rady Miasta Kołobrzeg. 

Przewodniczący Rady podziękował za wybór i okazałe zaufanie. Podziękował także 
ustępującemu Przewodniczącemu Rady Miasta Kołobrzeg Panu radnemu Piotrowi 
Lewandowskiemu. Wystąpienie Przewodniczącego Rady zostało utrwalone za pomocą 
urządzenia rejestrującego obraz i dźwięk oraz nagrane na nośniku elektronicznym. 
 

Punkt 7 – Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, nowo wybrany Przewodniczący Rady zamknął 

XL sesję Rady Miasta Kołobrzeg zwołaną na wniosek ¼ ustawowego składu Rady. 

Prowadzący obrady: 

1. Piotr Lewandowski 

2. Dariusz Zawadzki 

3. Bogdan Błaszczyk 

 

Osoba sporządzająca protokół – Danuta Nowak   

 


